4 	 FAZ SABER que a Cariara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei; 

Artigo l• - O Orçamento do Municipio de São Jose do Batreiro , Estado de São Paulo, para o exercício 
• financeiro de 1998 ( mil novecentos e noventa e oito ) ,Estima a Receita e Fixa a Despesa em RS 3.149.000,00 ( Três 

milhões e cento e quarenta e nove mil reais ), discriminados pelos anexos integrantes desta Lei. 
Artigo 2° - A Receita sera realizada, mediante a arrecadação de tributos, renda e outras fontes de 

receitas correntes e de capital, na forma da Legislação em vigor e, das especificações constantes dos anexos integrantes